
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 257, DE 04 DE ABRIL DE 2017.

O Procurador-Chefe da Procuradoria da República no Estado do Ceará, no uso da
competência que lhe foi delegada pelo inciso III, do artigo 106, da  Portaria PGR nº  591/08, e,
combinado com o artigo 3º, inciso IV da Lei 10.520/2002, 

Resolve:

I  –  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  constituírem  a  Comissão
Permanente de Licitação da Procuradoria da República no Estado do Ceará:

a) Presidente:

Carlos  Alberto  Brito  Teixeira  -  Analista  do  MPU/Apoio  Técnico  -
Especializado/Planejamento e Orçamento, matr. 10701-8;

b) Membros:

Natasha  Wanderley  Pinto  -  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  -
Administrativo/Administração,  matr.  21465-5;  Caio  Barbosa  Portela  –  Analista  do
MPU/Perícia/Engenharia Civil, matr. 27615-4.

II – O Presidente da Comissão Permanente  de Licitações,  em seus impedimentos
eventuais, será substituído pela servidora, Natasha Wanderley Pinto.

III – A presente Portaria vigorará pelo período de 01 (um) ano, contado a partir da
data de sua publicação.

RÔMULO MOREIRA CONRADO
Procurador-Chefe Substituto da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 10 abr. 2017. Caderno
Administrativo, p. 15.

PR-CE-00014291/2017

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-04-10.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-04-10.pdf

	MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ
	RÔMULO MOREIRA CONRADO

